
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

/Г  /Г  2019 Бодайбо № &Р

Об итогах реализации мероприятия 
«Модернизация досугового центра 
п.Артемовский» муниципальной программы 
«Развитие культуры Бодайбинского района» 
на 2015-2021 годы»

Заслушав и обсудив представленную Управлением культуры 
администрации МО г.Бодайбо и района информацию об итогах реализации 
мероприятия «Модернизация досугового центра п.Артемовский» 
муниципальной программы «Развитие культуры Бодайбинского района» на 
2015-2021 годы, руководствуясь ст.23 Устава муниципального образования 
г.Бодайбо и района, Дума г.Бодайбо и района

РЕШИЛА:
Информацию об итогах реализации мероприятия «Модернизация 

досугового центра п.Артемовский» муниципальной программы «Развитие 
культуры Бодайбинского района» на 2015-2021 годы, принять к сведению.

Е.Н.Бодяло


